



**LITTLE LAKE CITY SCHOOL
DISTRICT**

ADDENDUM #1

RFQ No. 23-24-007

Milk and Dairy Products

1. Clarifications/Responses to RFIs:

Question A: On page 18, section 8 there is a line with “Base Bid Amount”. Please clarify what we should do there.

ANSWER: The Base Bid Amount is the total amount calculated for the entire bid on the Price Worksheet.

Question B: Will the RPF be opened publicly, and if so, will we be able to examine bid pricing of other bidders?

ANSWER: The sealed bids will be opened and announced publicly. Only bids totals will be read.

=====

END OF ADDENDUM